2020 年 12 月 22 日

各       位
会    社    名 株  式  会  社   や   ま   や

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先
執行役員

情報システム部長
大 崎 裕 二

Ｔ    Ｅ    Ｌ （０２２）７４２－３１２２（直通）

（訂正）「ネットで注文、車で受け取り！「やまやドライブ」全店舗開始のお知らせ」の

一部訂正について

 当社が、2020 年 12 月 22 日に発表いたしました「ネットで注文、車で受け取り！「やまやドライブ」

全店舗開始のお知らせ」の表題部分に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

ネットで注文、車で受け取り

【訂正後】

ネットで注文、車に積み込み

以上